
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále „zákon“),  

Údaje veřejné zakázky  

Název veřejné zakázky 
Vytápění administrativní budovy a zkušebny v areálu SZU 
v Jablonci nad Nisou 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Limit veřejné zakázky podlimitní veřejná zakázka 

Zahájení zadávacího řízení 17. 2. 2016 

Lhůta pro podání nabídek 9. 3. 2016 v 11.00 hodin 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Strojírenský zkušební ústav, s.p. 

IČO/DIČ 000 01 490/ CZ00001490 

Adresa sídla Brno, Hudcova 424/56b, PSČ 621 00 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Hana Šmardová, 1. zástupce ředitele 

Společnost zastupující zadavatele v rozsahu § 151 zákona 

Název Eurovision, a.s. 

IČO 276 91 845 

Adresa sídla Veveří 102, 616 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti 

Ing. Jarmila Kubešová, statutární ředitelka 

WWW, telefon http://www.eurovision.cz, +420 539 050 600 

Kontaktní osoba zadávacího řízení 

Kontaktní osoba JUDr. Pavel Vacek 

Telefon +420 539 050 612 

E-mail p.vacek@eurovision.cz 

 

 

Strojírenský zkušební ústav, s.p., jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vás tímto 

v souladu s ustanovením § 38 zákona vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 



Vytápění administrativní budovy a zkušebny v areálu SZU v Jablonci nad Nisou 

 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 2/4 

1. Poskytování zadávací dokumentace 

1.1. Textová část zadávací dokumentace je ke stažení na profilu zadavatele na adrese 

https://profilzadavatele.eurovision.cz/profile_display_46.html.  

1.2. O poskytnutí kompletní zadávací dokumentace včetně výkresové části je možno požádat na 

e-mailové adrese: vz@eurovision.cz. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí 

obsahovat: identifikační údaje uchazeče, kontakt, e-mailovou adresu, na kterou je možné 

zaslat případné dodatečné informace (nutno uvést adresu, kterou uchazeč pravidelně 

kontroluje), adresu, na kterou je možné zaslat vyžádanou zadávací dokumentaci, text žádosti 

o zadávací dokumentaci, podpis. 

1.3. Obsah zadávací dokumentace: 

1. Zadávací dokumentace (textová část) 

2. Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 1) 

3. Projektová dokumentace (příloha č. 2) 

4. Výkaz výměr (příloha č. 3) 

5. Editovatelné přílohy (příloha č. 4) 

a. Krycí list nabídky 

b. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

c. Prohlášení dle § 68 odst. 3 

d. Prohlášení o subdodavatelích 

 

https://profilzadavatele.eurovision.cz/profile_display_46.html


Vytápění administrativní budovy a zkušebny v areálu SZU v Jablonci nad Nisou 

 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 3/4 

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž 

předmětem jsou stavební práce. Předmětem stavebních prací je změna koncepce vytápění 

provozní budovy a administrativní budovy v areálu Strojírenského zkušebního ústavu v Tovární 

ulici 89/5, Jablonec nad Nisou. 

2.2. Předmět zakázky je specifikován touto zadávací dokumentací včetně všech jejích příloh, 

zejména pak projektovou dokumentací „Vytápění a plynoinstalace areálu Strojírenského 

zkušebního ústavu, s.p., Tovární 89/5, Jablonec nad Nisou“, která je přílohou zadávací 

dokumentace, včetně výkazu výměr. Zhotovitelem projektové dokumentace je Ing. Petr Franců 

IČO: 60260912, ČKAIT 0500941, Vrkoslavická 29/164, 466 06 Jablonec nad Nisou. 

2.3. Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí 

stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace – úplné a 

bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných 

materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 

souvisejících s předmětem veřejné zakázky, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 

nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, 

který je vymezen projektovou dokumentací, určenými standardy a obecně technickými 

požadavky na výstavbu a to v celém rozsahu projektové dokumentace včetně všech příloh 

zadávací dokumentace. 

2.4. Místo plnění veřejné zakázky: Jablonec nad Nisou (kód ZÚJ: 563510), Liberecký kraj (kód 

NUTS: CZ051). 

Termín plnění veřejné zakázky: 

Předpokládané zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy. 

Ukončení realizace: do tří měsíců od zahájení. 

2.5. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (prodloužení 

zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před ÚOHS) dojde k situaci, že 

předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle předchozích bodů nebude možné 

dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění 

veřejné zakázky zahájit.  

2.6. Klasifikace předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky: 

Klasifikace dle CPV: 

45000000-7 - Stavební práce 

45331110-0 - Instalace a montáž kotlů 

45315000-8 - Elektroinstalační práce pro vytápění budov a montáž jiných elektrických zařízení 

44000000-0 Stavební konstrukce a materiály; pomocné výrobky pro konstrukce (mimo 

elektrické přístroje) 

44621200-1 Kotle 

2.7. Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 305 000,- Kč bez DPH. Zadavatel si 

vyhrazuje právo odmítnout nabídky, jejichž nabídková cena překročí celkovou předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky. 

 



Vytápění administrativní budovy a zkušebny v areálu SZU v Jablonci nad Nisou 

 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 4/4 

3. Další informace o zadávacím řízení 

3.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 3. 2016 v 11.00 hod. Nabídky lze podávat na adrese 

Strojírenský zkušební ústav, s.p. odštěpný závod 2 Tovární 89/5, 466 21 Jablonec nad 

Nisou, a to na sekretariát ředitele: PO až PÁ 8.00-15.00. Nabídky je rovněž možné podávat 

poštou na uvedenou adresu. 

3.2. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

3.3. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. Podrobnosti o způsobu 

hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3.4. Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě v elektronické podobě. Zadavatel 

nepřipouští předložení variantní nabídky. 

3.5. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo ve smyslu § 81 odst. 4 zákona (doručení oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky uveřejněním na profilu zadavatele) a ve smyslu § 60 odst. 2 zákona a § 

76 odst. 6 zákona (doručení oznámení a rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním na 

profilu zadavatele). 

3.6. Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy, 

telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle závazného 

vzoru. Na e-mailovou adresu kontaktní osoby mohou být zasílány zejména výzvy k objasnění 

kvalifikace, výzvy k vysvětlení nabídky, žádosti o vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny, 

oznámení o podaných námitkách, rozhodnutí o námitkách, informace o uzavření smlouvy a 

další související informace. 

 

V Brně dne 17. 2. 2016 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 
JUDr. Pavel Vacek 

Eurovision, a.s., 
pověřen zadavatelem 


		2016-02-17T08:59:44+0100
	JUDr. Pavel Vacek




